ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

 Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017/DP/CBMSC
CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS

PORTARIA Nº 085 – RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – Sub Judice

O presidente da Comissão Geral do Concurso, no uso de suas atribuições, mediante a presente Portaria, resolve:

1. DIVULGAR, em cumprimento a decisão proferida nos autos nº 0003231-49.2019.8.24.0091, o resultado do Teste de
Aptidão Física do candidato abaixo relacionado.

Inscrição Nome CPF Nº Processo RESULTADO

70472 ANDERSON ANDRÉ DE AZEVEDO 00984686932 0003231-49.2019.8.24.0091 APTO

Florianópolis, 03 de junho de 2019.

CHARLES ALEXANDRE VIEIRA - Coronel BM
Presidente da Comissão de Concurso Público do CBMSC

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

://
sg

pe
.s

ea
.s

c.
go

v.
br

/a
te

nd
im

en
to

/ e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 C
B

M
S

C
 0

00
04

84
6/

20
19

 e
 o

 c
ód

ig
o

E
25

2G
Y

9G
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
ut

ili
za

nd
o

A
ss

in
at

ur
a

D
ig

ita
l S

G
P

-e
 p

or
 C

H
A

R
LE

S
 A

LE
X

A
N

D
R

E
 V

IE
IR

A
 e

m
 0

3/
06

/2
01

9
às

 1
8:

19
:1

7,
 c

on
fo

rm
e

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

39
, d

e
21

 d
e

fe
ve

re
iro

 d
e

20
19

.

2